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Lublin, dn. 07.03.2012 r.

AZP/PN/p-193/1/2012
Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz montażem mebli do Biblioteki Głównej – Regionalnego Ośrodka Rolniczej Informacji Naukowej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1
dotyczy zabudów kuchennych:

Czy w zakresie zabudowy kuchennej meblowej – tak wynika z rys. do SIWZ jest również obłożenie ścian płytkami ceramicznymi oraz dostarczenie zlewów z bateriami?

Odpowiedź:

W zakresie zabudowy kuchennej meblowej jest również obłożenie ścian płytkami ceramicznymi zgodnie z tym, jak to zaznaczono na rysunkach: AW.64, AW.65 i AW.66. Nie obejmuje ona jednak dostawy zlewów i baterii.

Pytanie 2
dotyczy wypoczynków:

W opisie przedmiotu zamówienia podajecie Państwo max. głębokość fotela, sofy jako 65 cm, czy dopuścicie fotel, sofę o głębokości do 76 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę głębokości (szerokości) sofy i fotela, ale tylko do maksimum 70 cm. Nie może się zgodzić na 76 cm. Kilka zestawów wypoczynkowych stanie w pobliżu ciągów komunikacyjnych. Tak istotna zmiana wymiarów spowodowałaby ograniczenia w przejściu w pobliżu mebli, mogłaby też zagrażać bezpieczeństwu w razie potrzeby ewakuacji. 

Pytanie 3
dotyczy foteli obrotowych:

Czy tył oparcia foteli obrotowych ma być tapicerowany czy pokryty tworzywem?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Zał. 1 do SIWZ) w przypadku foteli obrotowych całość powinna być tapicerowana skórą ekologiczną lub tkaniną – dotyczy to także tyłu oparcia. Natomiast w przypadku krzeseł obrotowych Zamawiający nie określa materiału, jakim ma być pokryty tył oparcia.

Pytanie 4
dotyczy laminatu polerowanego:

Czy pisząc w opisie rysunków „laminat polerowany”, mają Państwo na uwadze HPL wykończony na wysoki połysk?

Odpowiedź:

Określenie "laminat polerowany" w opisie rysunków oznacza płytę MDF laminowaną najczęściej obustronnie laminatem HPL o fakturze błyszczącej.

Pytanie 5
dotyczy regałów katalogowych MR-2:

Czy szufladki regałów mają posiadać prowadnice, czy szufladki mają się opierać na podstawie?

Odpowiedź:

Obydwa rozwiązania są dopuszczalne, jeśli zostaną zachowane podane w opisie przedmiotu zamówienia (Zał. 1 do SIWZ) wymiary oraz zostanie spełniony warunek, zgodnie z którym szufladki mają być wyjmowane, ale przy tym muszą być zabezpieczone przed wypadaniem.

W imieniu Zamawiającego
REKTOR
Prof. dr hab. Marian Wesołowski
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